1

Ofício Circular nº41/2018SF                                  Santiago, 19 de Novembro de 2018.

Senhor (a) Presidente:

                                   Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria,
cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais
para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:

PERIODO 09/11/2018 A 15/11/2018

Cota-Parte FPM 09/11/2018 R$ 1.239.816,35

Transferências do - FUNDEB 09/11/2018 R$ 195.643,72

Cota-Parte do ITR 09/11/2018 R$ 128.956,51

FMS - PAB VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA 12/11/2018 R$ 304,20

FMS - CEO 12/11/2018 R$ 9.900,00

Transferências do - FUNDEB 13/11/2018 R$ 156.166,74

FMS-SIA SUS - CEO 14/11/2018 R$ 5.283,27

TRANSF. ALTA E MEDIA COMPLEXIDADE 14/11/2018 R$ 87.119,90

    Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e

consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Marcia Luciani dos Santos
Contadora

CRC 067811/0-0